
 
 

Návod a instalace barevné terapie pro infrasauny HealthLand  

vyrobených od r. 2018 

         Doporučujeme: 

!! Montáž barevné terapie HealthLand  by měla provádět osoba, která má školení na elektrickou vyhlášku 

č.50/1978 Sb.§6 !! 

Instalace lze provést u modelů saun HealthLand 2018, které mají tento ovládací panel  

 

 

 

 

 

 

 

Instalace: 

1. Pro montáž barevné terapie demontujte vrchní část infrasauny – (stropní víko).  

 
 

2. Zvolte si místo, kde budete chtít, aby byla terapie umístěna a zároveň si pečlivě 

zkontrolujte, zda-li se v prostoru nenachází elektroinstalace, kterou byste 

mohli poškodit!! Poté si provrtejte díru ve stropním víku.(viz postup body č.2,3,4)  

 

 

 



 
 

 

3. Nakreslete kružnici v průměru 138mm.  

 
 

4. Vyřízněte daný otvor pro barevnou terapii.  

 
 

 

 

 

5. Nasaďte světlo do otvoru a zajistěte jistícími pružinami.  

 
 

 

 

 



 
 

6. Pomocí křížového šroubováku demontujte vrchní kryt řídící jednotky. 

 
 

 

 

7. Přívodový kabel od barevné terapie protáhněte otvorem v řídící jednotce. 

 
 

 

8. Následně přívodní kabel připojte k řídící jednotce na pozici viz. foto ´´CN207´´. 

 
 

 

 



 
 

9. Nasaďte a zašroubujte zpět vrchní kryt řídící jednotky.  

 

10.   Vrchní díl infrasauny vraťte zpět na své místo a propojte kabely. 

 

 

 

 

Návod k ovládání barevné terapie 

1. Barevnou terapii zapnete níže uvedeným tlačítkem ´´Digital Light Therapy´´. 

 
 

2. Předvolba programu barevné terapie se nastaví podržením tlačítka  

´´Digital Light Therapy´´ po dobu 3s. 

 

3. Na dislepleji se Vám zobrazí nastavení programu L-1 až L-9, které se mění pomocí 

tlačítek + a -.  

  
 

4. Pro vypnutí barevné terapie stiskněte opět tlačítko, kterým jste barevnou terapii 

zapnuli. 



 
 

 

 


